
1. sz. melléklet
Ajánlattételi nyilatkozat minta




A J Á N L A T T E V Ő I   N Y I L A T K O Z A T


Alulírott …………………………, mint a(z) ……(cégnév, székhely)……. cégjegyzésre jogosult képviselője – az ajánlatkérésben és a szerződéstervezetben foglalt valamennyi formai és tartalmi követelmény gondos áttekintése után – kijelentem, hogy az ajánlatkérésben és a szerződéstervezetben foglalt valamennyi feltételt, a tervezés helyszínét szakértőtől elvárható gondossággal megismertük, megértettük, valamint, hogy azokat jelen nyilatkozattal elfogadjuk és nyertességünk esetén a szerződést a konkrétumokkal kiegészítve aláírjuk.

Kijelentem, hogy ajánlatomhoz az ajánlattételi határidőtől számított 90 napig kötve vagyok.

Jelen nyilatkozatot a MÁV Zrt., mint Ajánlatkérő által a 42251/2016/MAV sz. "P" repedt felsővezetéki oszlopok javítása” tárgyú ajánlatkérésben, az ajánlat részeként teszem.


Keltezés (helység, év, hónap, nap)


………..……………….
(cégszerű aláírás)



2. sz. melléklet
Ajánlattételi lap minta



A J Á N L A T T É T E L I   L A P

„"P" repedt felsővezetéki oszlopok javítása”
42251/2016/MAV
Ajánlattevő neve:

Ajánlattevő székhelye (lakóhelye):

Levelezési címe:

Telefon:                                               Telefax: 			              E-mail:

Értékelésre kerülő tartalmi elem:

Ellenszolgáltatás nettó összege :………………………HUF




Keltezés (helység, év, hónap, nap)

…………………….
(cégszerű aláírás)



3. sz. melléklet

Szerződéstervezet


[bookmark: __RefHeading__7_1309598341]A szerződéstervezet annak terjedelme miatt kizárólag e-mailen kerül megküldésre.
Az ajánlathoz kérjük csatolni a kitöltött szerződéstervezetet (a munkavédelmi megállapodás vállalkozói adatokkal való kitöltésével együtt).


4. sz. melléklet
Ellenőrző lista




1. Tartalmi követelmények

	Fedőlap (eljárás tárgya, ajánlattevő megnevezése)
	

	Ajánlattételi lap (2. sz. melléklet)
	

	Ajánlattevői nyilatkozat (1. sz. melléklet)
	

	
	

	Amennyiben módosítás, vagy plusz sor kerül beszúrásra, „Egyéb” sorok kitöltése
	

	A részletes kiírástól való eltérés esetén (alternatív ajánlattétel) az árajánlattétel során kiemelten jelezni szükséges az eltérés tényét, alátámasztva a műszaki egyenértékűséget
	

	Szerződéstervezet (3. sz. melléklet)
	

	Műszaki ütemterv (6. sz. melléklet)
	

	Alkalmassági kritériumok (7. sz. melléklet)
	

	Teljességi nyilatkozat (5. sz. melléklet)
	

	Az Ajánlattevő részéről az aláírásra jogosult személynek az eredeti ajánlatban a nyilatkozatokat cégszerű aláírásával kell ellátnia. 
	

	Aláírási címpéldány/aláírás minta egyszerű másolata
	



2. Formai követelmények

	2 példány (1 eredeti, 1 másolati, digitális) 
	

	Ajánlat egybefűzve került beadásra, olyan módon, hogy abból állagsérelem nélkül lapot kivenni ne lehessen
	

	Az ajánlat valamennyi oldalát folyamatos sorszámozással kell ellátni
	

	Az ajánlat oldalait (az ajánlat minden, szöveget tartalmazó oldalát) pedig az aláírásra jogosult személyeknek, vagy az általa erre felhatalmazott személy(ek)nek szignálnia kell
	

	1 db zárt, cégjelzéses boríték, címmel ellátva
	







5. sz. melléklet
Teljességi nyilatkozat

melyben a Vállalkozó alulírott ……………………………. (név), cégjegyzésre jogosult képviselője kijelenti, hogy a ………………………………………………-ra a MÁV Zrt. által kiírt eljárásban kiadott ajánlattételi dokumentációt, a rendelkezésére bocsátott műszaki dokumentációban rögzítetteket megismerte, az abban foglaltakat megvalósításra alkalmasnak ítéli, továbbá ezen dokumentumok, illetve a helyszín ismeretében nettó …… …………………..Ft összegű árajánlatát a létesítmény teljes körű megvalósítására adja.
Tudomásul veszi, hogy az elszámolás során az ajánlati kiírás, a tervek, a helyszíni bejárás, valamint a feltett kérdés-válaszok bármelyikében rögzített munkanemek esetében azok be nem árazásából eredő többlet, valamint mennyiségi többlet elszámolására lehetőség nincs.
A kivitelezés során csak és kizárólag a megrendelő kapcsolattartója által – a műszaki ellenőr által az építési napló útján elrendelt - pótmunkák elszámolása a vállalkozó által benyújtott tételes költségvetés műszaki ellenőr által elfogadott/jóváhagyott egységárakon, tételes felmérés alapján lehetséges.
Dátum: …………………………
								………….………………………
										Aláírás



6. sz. melléklet
Műszaki ütemterv (minta)

Az itt látható műszaki ütemterv minta, az ajánlatnak megfelelően módosítandó.


	 
	 
	 
	Idő

	 
	
	
	Év/hónap

	 
	
	Időtartam (nap)
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	Tevékenység
	Szerződéskötés
	1
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	Munkaterület átadás
	1
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	1. munkafázis
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	2. munkafázis
	6
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	 

	
	3. munkafázis
	6
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Műszaki átadás-átvétel
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	 
	
	pályaműködtetői kapacitásigény felhasználás nélküli munkavégzés

	
	
	

	 
	
	pályaműködtetői kapacitásigény felhasználással végzett munka






7. sz. melléklet
1. számú dokumentum

R E F E R E N C I A N Y I L A T K O Z A T


Alulírott……………..…mint a(z)………………..(cégnév)……………….(székhely) cégjegyzésre jogosult képviselője kijelentem, hogy az ajánlattételi felhívás megjelenésétől visszafelé számított 5 évben, az ajánlatkérés tárgya szerinti tevékenységnek minősülő munkákat végeztük:

	
	A szerződést kötő másik fél megnevezése
	A szolgáltatás megnevezése
	Ellenszolgáltatás nettó összege
	Teljesítés ideje (év)
	Teljesítés időtartama
(nap)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	



Jelen nyilatkozatot a MÁV Zrt., mint Ajánlatkérő által a 42251/2016/MAV. iktsz. „"P" repedt felsővezetéki oszlopok javítása” tárgyú ajánlatkérésben, az ajánlat részeként teszem.

Keltezés (helység, év, hónap, nap)

………………………….
(cégszerű aláírás)

7. sz. melléklet
2. számú dokumentum




AJÁNLATTEVŐ SZAKEMBEREINEK BEMUTATÁSA[footnoteRef:1] [1:  Az ajánlattételi felhívás 5.2. pontjának megfelelően.] 



A szakemberek bemutatása az alábbi adatok megadásával, igazolásával történik:

Név:
Felelős műszaki vezetői jogosultság:
Kamarai nyilvántartási szám:
Gyakorlati idő:
Szakvizsga típusa:
Szakvizsga megszerzésének dátuma:
Bizonyítvány száma:
Aláírás:

8. sz. melléklet

AJÁNLATTEVŐI NYILATKOZAT AZ ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGRŐL





Alulírott nyilatkozom, az összeférhetetlenség kezelésére vonatkozóan, hogy Vállalkozásunk tulajdonosi szerkezetében, és választott tisztségviselőinek vonatkozásában, vagy alkalmazottjaként sem közvetlen, sem közvetett módon nem áll jogviszonyban MÁV-os tisztségviselővel, az ügyletben érintett alkalmazottal, vagy annak Törvény (Ptk. 685.§ (b)) szerint értelmezett közeli hozzátartozójával. 





Dátum:……………………………




………………………….
(cégszerű aláírás)






















9. sz. melléklet
Nyilatkozat kizáró okokról

Alulírott ………………………………………………………… 

az alábbi nyilatkozatot teszem:

Az alábbiakban részletezett kizáró okok velem szemben nem állnak fenn:

a. végelszámolás alatt áll, vagy az ellene indított csődeljárás vagy felszámolási eljárás folyamatban van;
b. tevékenységét felfüggesztette vagy akinek tevékenységét felfüggesztették;
c. gazdasági, illetőleg szakmai tevékenységével kapcsolatban jogerős bírósági ítéletben megállapított bűncselekményt követett el, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányok alól nem mentesült; illetőleg akinek tevékenységét a jogi személlyel szemben alkalmazható büntetőjogi intézkedésekről szóló 2001. évi CIV. törvény 5. §-a (2) bekezdésének b), illetőleg g) pontja alapján a bíróság jogerős ítéletében korlátozta, az eltiltás ideje alatt, illetőleg ha az ajánlattevő tevékenységét más bíróság hasonló okból és módon jogerősen korlátozta;
d. egy évnél régebben lejárt adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettségének - a letelepedése szerinti ország vagy az ajánlatkérő székhelye szerinti ország jogszabályai alapján - nem tett eleget, kivéve, ha megfizetésére halasztást kapott;
e. a 2013. június 30-ig hatályban volt, a Büntető Törvénykönyvről szóló 1978. évi IV. törvény szerinti bűnszervezetben részvétel – ideértve a bűncselekmény bűnszervezetben történő elkövetését is –, vesztegetés, vesztegetés nemzetközi kapcsolatokban, hűtlen kezelés, hanyag kezelés, költségvetési csalás, az európai közösségek pénzügyi érdekeinek megsértése vagy pénzmosás bűncselekményt, illetve a Büntető Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. törvény XXVII. Fejezetében meghatározott korrupciós bűncselekmények, bűnszervezetben részvétel – ideértve bűncselekmény bűnszervezetben történő elkövetését is –, hűtlen kezelés, hanyag kezelés, költségvetési csalás vagy pénzmosás bűncselekményt, illetve személyes joga szerinti hasonló bűncselekményt követett el, feltéve, hogy a bűncselekmény elkövetése jogerős bírósági ítéletben megállapítást nyert, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányok alól nem mentesült;
f. három évnél nem régebben súlyos, jogszabályban meghatározott szakmai kötelezettségszegést vagy külön jogszabályban meghatározott szakmai szervezet etikai eljárása által megállapított, szakmai etikai szabályokba ütköző cselekedetet követett el.
g. korábbi közbeszerzési eljárás alapján vállalt szerződéses kötelezettségének megszegését két éven belül kelt jogerős közigazgatási vagy bírósági határozat megállapította.

Kelt:


	………………………………

	cégszerű aláírás





[bookmark: _GoBack]
